ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23 января 2012 г. N 2/39

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 28.12.2011 N 74/727 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ
ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

НА ТЕРРИТОРИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

В связи с допущенной технической ошибкой приказываю:
1. Внести в приказ Департамента тарифного регулирования и государственного заказа

Томской области от 28.12.2011 N 74/727 "Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по
передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на
территории Томской области" следующие изменения:

1) В приложении 1 к указанному приказу строку 16 изложить в следующей редакции:

16 Филиал "Сибирский" ОАО

"Оборонэнерго" - ОАО

"Томская

распределительная

компания"

  135328,18          0            364,54

2) В приложении 2 к указанному приказу строку 16 изложить в следующей редакции:

16 Филиал "Сибирский" ОАО

"Оборонэнерго" - ОАО

"Томская

распределительная

компания"

  173063,18          0            486,37

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.

Начальник Департамента
Е.К.БУШМАНОВА

Источник публикации
"Собрание законодательства Томской области", 31.01.2012, N 1/2(78) часть 2

consultantplus://offline/ref=1D0F604ABE4C0E91F9375D72229B14AD76EB6A4F4EC5687DEC2A38E99EDA1723PCm3C
consultantplus://offline/ref=1D0F604ABE4C0E91F9375D72229B14AD76EB6A4F4EC5687DEC2A38E99EDA1723C3DE40EC7E37A25FAC933EP4mEC
consultantplus://offline/ref=1D0F604ABE4C0E91F9375D72229B14AD76EB6A4F4EC5687DEC2A38E99EDA1723C3DE40EC7E37A25FAC9339P4m1C